1

報道関係者各位

2025 年 4 月 23 日

高千穂交易株式会社

高千穂交易、コーポレートサイトを全面リニューアル

～IR・サステナビリティ情報ならびに英文コンテンツを拡充～

高千穂交易株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：井出尊信、証券コード：2676、以下「当社」）は、企

業情報・サステナビリティ・IR情報を掲載するコーポレートサイト（https://corp.takachiho-kk.co.jp/）を全面リニューアルし

たことを発表します。

コーポレートサイト（企業情報・サステナビリティ・IR 情報） 製品サイト（製品・サービス情報）

【リニューアルの概要】

より快適に情報をご覧いただけるサイトを目指し、企業情報・サステナビリティ・IR 情報を新サイトへ移行いたしました。この新サイ

トは「コーポレートサイト」として、従来のサイトは製品・サービス情報を掲載する「製品サイト」として運営いたします。それぞれの

URL は下記のとおりです。

⚫ コーポレートサイト（企業情報・サステナビリティ・IR 情報）：https://corp.takachiho-kk.co.jp/

⚫ 製品サイト（製品・サービス情報）：https://www.takachiho-kk.co.jp/

【コーポレートサイトの主なリニューアルのポイント】

（1） 企業パーパス「技術の力と、人へのやさしさで、空間に『新しい必要』をつくる。」を基軸に設定したデザイン

（2） IR、サステナビリティに関するコンテンツの構成見直しと充実

（3） 英文コンテンツの充実

また、本リニューアルに合わせて、トップメッセージ・トップメッセージ映像についても更新しましたので、ぜひご覧ください。

⚫ トップメッセージ：

https://corp.takachiho-kk.co.jp/corp/message/

⚫ トップメッセージ（サステナビリティについて）：

https://corp.takachiho-kk.co.jp/sustainability/management/commit/

⚫ トップメッセージ・トップメッセージ映像（株主・投資家向け）：

https://corp.takachiho-kk.co.jp/ir/management/top/

当社は今後もステークホルダーの皆さまとのより良いコミュニケーションを目指し、ウェブサイトの内容の充実を図ってまいります。

https://corp.takachiho-kk.co.jp/
https://corp.takachiho-kk.co.jp/
https://www.takachiho-kk.co.jp/
https://corp.takachiho-kk.co.jp/corp/message/
https://corp.takachiho-kk.co.jp/sustainability/management/commit/
https://corp.takachiho-kk.co.jp/ir/management/top/

2

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

高千穂交易株式会社について（Web サイト：https://corp.takachiho-kk.co.jp/）

高千穂交易は、1952 年創業の独立系技術商社です。クラウドサービス、商品監視や入退室管理などのシステム、半導体・機

構部品などのデバイスを取り扱い、コンサルティングから開発・設計、設置、保守サービスまでをワンストップで提供しています。

【お問い合わせ先（報道機関窓口）】

高千穂交易株式会社 経営企画室 久我

TEL:03-3355-1201 ／ E-mail：pr@takachiho-kk.co.jp

〒160-0004 東京都新宿区四谷 1-6-1 YOTSUYA TOWER 7 階

https://corp.takachiho-kk.co.jp/
mailto:pr@takachiho-kk.co.jp